SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 579/BV-VTYT

V/v mời tư vấn thẩm định giá vật tư,

trang thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 03 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá vật tư, trang thiết bị y tế

Căn cứ công văn số 602/SYT-KHTC ngày 21/03/2023 của Sở Y tế tỉnh Phú Thọ

về việc đồng ý chủ trương đầu tư Hệ thống chụp cộng hưởng từ 3.0 Tesla phục vụ

công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ;

Để quá trình triển khai đúng theo quy định của pháp luật, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Phú Thọ có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn thẩm định giá các trang thiết bị y tế thuộc kế

hoạch mua sắm 01 Hệ thống chụp cộng hưởng từ 3.0 Tesla. Để có cơ sở xem xét, đánh

giá bệnh viện trân trọng đề nghị các đơn vị có chức năng thẩm định giá trang thiết bị y

tế cung cấp cho bệnh viện hồ sơ năng lực với các thông tin cơ bản như sau:

1. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện thẩm định giá vật tư

trang thiết bị y tế; Số điện thoại/ Email của đại diện đơn vị trong trường hợp Bệnh viện

cần liên lạc.

2. Hợp đồng thẩm định giá vật tư trang thiết bị y tế đã thực hiện trong thời gian

03 năm gần đây.

Thông tin xin gửi về địa chỉ: Phòng Vật tư - TBYT, Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú

Thọ; đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ và

bản mềm gửi vào địa chỉ: pvt.muasam2022@gmail.com đến trước 16h00 ngày

15/04/2023. Thông tin cần giải đáp xin liên hệ đồng chí Nguyễn Tuấn Anh (SĐT:

0868.246.688)

Xin trân trọng cảm ơn!.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCKT, VTYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thanh Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:11:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:13:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<adsl.viettri@gmail.com> đã ký lên văn bản này!